
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok 

 

Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 30 ust. 2 

pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XII.135.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                       

20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok 

zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego 

2020 r., Uchwałą Nr XIV.165.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 11 marca                

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 

2020 r., Zarządzeniem  Nr 0050.23.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                        

7 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Wójta Gminy Dabrowa Chełmińska                    

z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.30.2020 Wójta Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 4 maja 2020 r., Uchwałą Nr XV.173.2020 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.38.2020 Wójta Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XVII.189.2020 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 24 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 47 139 976,28 zł zwiększa się  o kwotę       

28 600,00 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 47 168 576,28 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie          42 430 684,64 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie      4 737 891,64 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 49 370 292,36 zł zwiększa się o kwotę 

28 600,00 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 49 398 892,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41 806 694,26 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 571 930,14 zł, 

b) dotacje w wysokości 1 657 163,47 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 200 000,00 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 7 592 198,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 399 475,95 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4.”. 

 

3) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„ § 6.1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych ustawami w wysokości 12 498 721,33 zł, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie                       

z załącznikiem Nr 8. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       



w wysokości  25 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska                 

z dnia  26 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 28 600,00 zł oraz przeniesienia 

wydatków w ramach działu. 

 

DOCHODY 

751-75107 § 2010 (Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej): 

 – dokonuje się zwiększenia dochodów o 28 600,00 zł zgodnie z pismem Nr DBD-802-5/20 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy  

 

 

WYDATKI 

750-75095 (Pozostała działalność): 

 – dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 1,06 zł w sposób następujący: 

z § 4010 (wynagrodzenia osobowe) 1,05 zł oraz z § 4120 (składki na FP) 0,01 zł do § 4110 

(składki na ubezpieczenie społeczne) 

 

751-75107 (Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej): 

 – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 29 571,82 zł ogółem, w tym: 

§ 3030 (zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych) 28 600,00 zł 

§ 4170 (wynagrodzenia bezosobowe) 395,58 zł 

§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 526,24 zł 

§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 50,00 zł 

- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 971,82 zł ogółem, w tym: 

§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 287,09 zł 

§ 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne) 111,25 zł 

§ 4120 (składki na FP) 39,98 zł 

§ 4300 (zakup usług pozostałych) 283,50 zł 

§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 250,00 zł 

 

801-80101 (Szkoły podstawowe): 

 – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 5 500,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4170 (umowa o dzieło i zlecenie, w tym wynagrodzenie audytora) 4 000,00 zł 

§ 4700 (szkolenia) 1 500,00 zł 

- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 5 500,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4300 (zakup usług pozostałych) 4 000,00 zł 

§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 1 500,00 zł 

 

926-92601 (Obiekty sportowe): 

- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 5 500,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 1 500,00 zł 

§ 4300 (zakup usług pozostałych) 4 000,00 zł 

 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 5 500,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4260 (zakup energii) 1 500,00 zł 

§ 4270 (zakup usług remontowych) 4 000,00 zł. 

 

 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie otrzymanego pisma, złożonego wniosku oraz 

planowanego wykonania. 


